23.10.2010

Kurzbahn-Bezirksjahrgangs- und Bezirksmeisterschaften 2010 Seite: 100

Wettkampf-Nr. 32
4 x 50m Lagen Manner

Offene Wertung

1. 1. Mannschaft
Kurt Pflugbeil (1989)
Dirk Brade (1984)
Max Steinert (1993)
Joshua Metzner (1992)

2. 1. Mannschaft
Thomas Rohmberger (1997)
Philip Wolff (1991)
Tim Seifert (1995)
Martin Reinhart (1993)

3. 1. Mannschaft
Lennard Ginther (1995)
Gabriel Stolze (1993)
Felix Penzold (1995)
Konrad Schubert (1998)

4. 1. Mannschaft
Christian Bauer (1988)
Vincenz Schwengfelder (1993)
Marcel Wetzel (1994)
André Eichhorn (1993)

Disqualifikation

1. Mannschaft
Kenneth Mende (1994)
Georg Melzer (1991)
Felix Wohlrabe (1996)
Rico Stockmann (1991)

Einheit Sid Chemnitz
00:30,70
01:03,95
01:34,69
02:00,58
SV Zwickau 04
00:32,32
01:10,73
01:37,97
02:04,70
SVV Plauen
00:31,11
01:04,53
01:33,79
02:07,38
SSV Aue-Schneeberg
00:32,85
01:11,88
01:45,04
02:13,86

SC Chemnitz von 1892
00:26,89
00:56,51
01:23,43

Der vierte Schwimmer startete vor dem Anschlag des dritten Schwimmers.

Ende des 2. Veranstaltungsabschnittes.
Wettkampf beendet um: 18:24 Uhr
Protokoll fertig erstellt: 18:25 Uhr

fur die Richtigkeit des Protokolls:

Rainer Wagner
Protokollfuhrer

Beate Schroder
Schiedsrichter

Prof. Dr. Leonore Heiland
Schiedsrichter

02:00,58

02:04,70

02:07,38

02:13,86

18:25 Uhr

Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR
TITANIUM
sportstiming

hitp://www.titanivm-sporistiming.de

your international swim-service-provider

Schwimmbhalle Plauen, Hofer StralRe 2-4

http://www.titanium-sportstiming.de




