

Wettkampf-Nr. 32

4 x 50m Lagen Männer

Offene Wertung

1.	1. Mannschaft	Einheit Süd Chemnitz	02:00,58
	Kurt Pflugbeil (1989)	00:30,70	
	Dirk Brade (1984)	01:03,95	
	Max Steinert (1993)	01:34,69	
	Joshua Metzner (1992)	02:00,58	
2.	1. Mannschaft	SV Zwickau 04	02:04,70
	Thomas Rohmberger (1997)	00:32,32	
	Philip Wolff (1991)	01:10,73	
	Tim Seifert (1995)	01:37,97	
	Martin Reinhart (1993)	02:04,70	
3.	1. Mannschaft	SVV Plauen	02:07,38
	Lennard Günther (1995)	00:31,11	
	Gabriel Stolze (1993)	01:04,53	
	Felix Penzold (1995)	01:33,79	
	Konrad Schubert (1998)	02:07,38	
4.	1. Mannschaft	SSV Aue-Schneeberg	02:13,86
	Christian Bauer (1988)	00:32,85	
	Vincenz Schwengfelder (1993)	01:11,88	
	Marcel Wetzel (1994)	01:45,04	
	André Eichhorn (1993)	02:13,86	

Disqualifikation

1. Mannschaft	SC Chemnitz von 1892	18:25 Uhr
Kenneth Mende (1994)	00:26,89	
Georg Melzer (1991)	00:56,51	
Felix Wohlrabe (1996)	01:23,43	
Rico Stöckmann (1991)		

Der vierte Schwimmer startete vor dem Anschlag des dritten Schwimmers.

Ende des 2. Veranstaltungsabschnittes.

Wettkampf beendet um: 18:24 Uhr

Protokoll fertig erstellt: 18:25 Uhr

für die Richtigkeit des Protokolls:

.....
Beate Schröder
Schiedsrichter

.....
Rainer Wagner
Protokollführer

.....
Prof. Dr. Leonore Heiland
Schiedsrichter